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Ente: COMUNE DI BUCCIANO

  PROVINCIA DI BENEVENTO
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Bilancio Pluriennale
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Parte I - Entrata
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ENTE: COMUNE DI BUCCIANO
 PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2025 - 2027
Parte I - Entrata

Delibera di GIUNTA COMUNALE Numero 1 del 16/07/2025

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

TITOLO, TIPOLOGIA

Anno 2027

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

Anno 2026

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

VARIAZIONE
(+)

Anno 2025

VARIAZIONE
(+)

VARIAZIONE
(+)

VARIAZIONE
(-)

VARIAZIONE
(-)

VARIAZIONE
(-)

Titolo 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI 2 2 2 2 2 2 2 2 2

15.827,38 132.000,00 147.827,38 15.827,38 0,00 15.827,38 15.827,38 0,00 15.827,38

24.945,57 132.000,00 156.945,57

Tipologia 101 - TRASFERIMENTI CORRENTI
DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

Comp.

Cassa

2

0,00

0,00

2

0,00

2

0,00

15.827,38 132.000,00 147.827,38 15.827,38 0,00 15.827,38 15.827,38 0,00 15.827,38

24.945,57 132.000,00 156.945,57
TOTALE Titolo 2

Comp.

Cassa

0,00

0,00

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
Comp.

Cassa

15.827,38 132.000,00 147.827,38 15.827,38 0,00 15.827,38 15.827,38 0,00 15.827,38

24.945,57 132.000,00 156.945,57

0,00

0,00

0,00 0,00



Ente: COMUNE DI BUCCIANO

  PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al
Bilancio Pluriennale
Periodo 2025 - 2027

Parte II - Spesa

Delibera di GIUNTA COMUNALE
Numero 1 del 16/07/2025

Procedura realizzata da
Publisys S.p.A.

Contrada Santa Loja, snc - 85050



ENTE: COMUNE DI BUCCIANO
 PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2025 - 2027
Parte II - Spesa

Delibera di GIUNTA COMUNALE Numero 1 del 16/07/2025

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Anno 2027

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

Anno 2026

PREVISIONE
PRECEDENTE

PREVISIONE
ATTUALE

VARIAZIONE
(+)

Anno 2025

VARIAZIONE
(+)

VARIAZIONE
(+)

VARIAZIONE
(-)

VARIAZIONE
(-)

VARIAZIONE
(-)

Missione 07 - TURISMO 07 07 07 07 07 07 07 07 07

0701 0701 0701 0701 0701 0701 0701 0701 0701
Programma 01 - SVILUPPO E
VALORIZZAZIONE DEL TURISMO

0,00 132.000,00 132.000,00

Titolo 1 - SPESE CORRENTI

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 132.000,00 132.000,00

Comp.

di cui FPV

Cassa

07

0701

0,00

0,00

0,00

07

0701

0,00

0,00

07

0701

0,00

0,00

TOTALE Programma 01

Comp.

di cui FPV

Cassa

0,00 132.000,00 132.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 132.000,00 132.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE Missione 07

Comp.

di cui FPV

Cassa

0,00 132.000,00 132.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 132.000,00 132.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Comp.

di cui FPV

Cassa

0,00 132.000,00 132.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 132.000,00 132.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



ENTRATE CASSA
2025

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

COMPETENZA
2025

COMPETENZA
2026

COMPETENZA
2027 SPESE CASSA

2025
COMPETENZA

2025
COMPETENZA

2026
COMPETENZA

2027

ENTE: COMUNE DI BUCCIANO
 PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2025 - 2027
Delibera di GIUNTA COMUNALE Numero 1 del 16/07/2025

1.136.779,29Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

Avanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 Disvanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato 443.213,06 0,00 0,00

Titolo 1 - Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e perequativa

1.770.904,99 1.255.957,98 1.257.965,05 1.259.256,63
Titolo 1 - Spese correnti 2.239.750,98 1.930.630,79 1.695.297,70 1.692.472,77

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Titolo 2 - Trasferimenti correnti 615.682,22 502.792,80 280.257,51 280.263,51

Titolo 3 - Entrate extratributarie 391.387,13 222.516,96 221.880,39 219.978,34

Titolo 4 - Entrate in conto capitale 14.583.644,62 10.987.828,22 16.036.301,56 12.738.650,00

Titolo 2 - Spese in conto capitale 15.589.751,90 11.507.511,56 16.036.301,56 12.738.650,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Titolo 5 - Entrate da riduzione di
attività finanziarie

181.033,64 100.000,00 0,00 0,00
Titolo 3 - Spese per incremento di
attività finanziarie

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Totale entrate finali Totale spese finali17.542.652,60 13.069.095,96 17.796.404,51 14.498.148,48 17.929.502,88 13.538.142,35 17.731.599,26 14.431.122,77

Titolo 6 - Accensione di prestiti 103.408,58 100.000,00 0,00 0,00 Titolo 4 - Rimborso di prestiti 74.166,67 74.166,67 64.805,25 67.025,71

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da
istituto tesoriere/cassiere

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e
partite di giro

4.166.500,00 4.165.000,00 4.165.000,00 4.165.000,00
Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite
di giro

4.165.920,01 4.165.000,00 4.165.000,00 4.165.000,00

Totale titoli Totale titoli22.812.561,18 18.334.095,96 22.961.404,51 19.663.148,48 23.169.589,56 18.777.309,02 22.961.404,51 19.663.148,48

TOTALE COMPLESSIVO
DELLE ENTRATE

TOTALE COMPLESSIVO
DELLE SPESE23.949.340,47 18.777.309,02 22.961.404,51 19.663.148,48 23.169.589,56 18.777.309,02 22.961.404,51 19.663.148,48

Fondo di cassa finale presunto 779.750,91




