

Ente: COMUNE DI BUCCIANO

PROVINCIA DI BENEVENTO

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE PERIODO 2025 - 2027

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE NUMERO 1 DEL 16/07/2025 VARIAZIONE DI URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027

Procedura realizzata da Publisys S.p.A. C.da Santa Loja - Tito (PZ)



Ente: COMUNE DI BUCCIANO

PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2025 - 2027 Parte I - Entrata

Delibera di GIUNTA COMUNALE Numero 1 del 16/07/2025

Procedura realizzata da Publisys S.p.A. Contrada Santa Loja, snc - 85050

ENTE: COMUNE DI BUCCIANO PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2025 - 2027 Parte I - Entrata



Delibera di GIUNTA COMUNALE Numero 1 del 16/07/2025

TITOLO, TIPOLOGIA		Anno 2025				Anno 2026				Anno 2027			
		PREVISIONE PRECEDENTE	VARIAZIONE (+)	VARIAZIONE (-)	PREVISIONE ATTUALE	PREVISIONE PRECEDENTE	VARIAZIONE (+)	VARIAZIONE (-)	PREVISIONE ATTUALE	PREVISIONE PRECEDENTE	VARIAZIONE (+)	VARIAZIONE (-)	PREVISIONE ATTUALE
Titolo 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI													
Tipologia 101 - TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	Comp.	15.827,38	132.000,00	0,00	147.827,38	15.827,38	0,00	0,00	15.827,38	15.827,38	0,00	0,00	15.827,38
	Cassa	24.945,57	132.000,00	0,00	156.945,57								
TOTALE Titolo 2	Comp.	15.827,38	132.000,00	0,00	147.827,38	15.827,38	0,00	0,00	15.827,38	15.827,38	0,00	0,00	15.827,38
	Cassa	24.945,57	132.000,00	0,00	156.945,57								
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	Comp.	15.827,38	132.000,00	0,00	147.827,38	15.827,38	0,00	0,00	15.827,38	15.827,38	0,00	0,00	15.827,38
	Cassa	24.945,57	132.000,00	0,00	156.945,57								



Ente: COMUNE DI BUCCIANO

PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2025 - 2027 Parte II - Spesa

Delibera di GIUNTA COMUNALE Numero 1 del 16/07/2025

Procedura realizzata da Publisys S.p.A. Contrada Santa Loja, snc - 85050

ENTE: COMUNE DI BUCCIANO PROVINCIA DI BENEVENTO

Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2025 - 2027 Parte II - Spesa Delibera di GIUNTA COMUNALE Numero 1 del 16/07/2025



MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO		Anno 2025				Anno 2026				Anno 2027			
		PREVISIONE PRECEDENTE	VARIAZIONE (+)	VARIAZIONE (-)	PREVISIONE ATTUALE	PREVISIONE PRECEDENTE	VARIAZIONE (+)	VARIAZIONE (-)	PREVISIONE ATTUALE	PREVISIONE PRECEDENTE	VARIAZIONE (+)	VARIAZIONE (-)	PREVISIONE ATTUALE
Missione 07 - TURISMO													
Programma 01 - SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO													
	Comp.	0,00	132.000,00	0,00	132.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 - SPESE CORRENTI	di cui FPV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	132.000,00	0,00	132.000,00								
	Comp.	0,00	132.000,00	0,00	132.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE Programma 01	di cui FPV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	132.000,00	0,00	132.000,00								
	Comp.	0,00	132.000,00	0,00	132.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE Missione 07	di cui FPV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	132.000,00	0,00	132.000,00								
	Comp.	0,00	132.000,00	0,00	132.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	di cui FPV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	132.000,00	0,00	132.000,00								

Variazioni al Bilancio Pluriennale Periodo 2025 - 2027 Delibera di GIUNTA COMUNALE Numero 1 del 16/07/2025



QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

ENTRATE	CASSA 2025	COMPETENZA 2025	COMPETENZA 2026	COMPETENZA 2027	SPESE	CASSA 2025	COMPETENZA 2025	COMPETENZA 2026	COMPETENZA 2027
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio	1.136.779,29								
Avanzo di amministrazione		0,00	0,00	0,00	Disvanzo di amministrazione		0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		443.213,06	0,00	0,00					
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	1.770.904,99	1.255.957,98	1.257.965,05	1.259.256,63	Titolo 1 - Spese correnti - di cui fondo pluriennale vincolato	2.239.750,98	1.930.630,79 0,00	,	1.692.472,77 0,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	615.682,22	502.792,80	280.257,51	280.263,51					
Titolo 3 - Entrate extratributarie	391.387,13	222.516,96	221.880,39	219.978,34	Titolo 2 - Spese in conto capitale - di cui fondo pluriennale vincolato	15.589.751,90	11.507.511,56 0,00		
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	14.583.644,62	10.987.828,22	16.036.301,56	12.738.650,00					
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	181.033,64	100.000,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00
Totale entrate finali	17.542.652,60	13.069.095,96	17.796.404,51	14.498.148,48	Totale spese finali	17.929.502,88	13.538.142,35	17.731.599,26	14.431.122,77
Titolo 6 - Accensione di prestiti	103.408,58	100.000,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti	74.166,67	74.166,67	64.805,25	67.025,71
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	4.166.500,00	4.165.000,00	4.165.000,00	4.165.000,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	4.165.920,01	4.165.000,00	4.165.000,00	4.165.000,00
Totale titoli	22.812.561,18	18.334.095,96	22.961.404,51	19.663.148,48	Totale titoli	23.169.589,56	18.777.309,02	22.961.404,51	19.663.148,48
TOTALE COMPLESSIVO DELLE ENTRATE	23.949.340,47	18.777.309,02	22.961.404,51	19.663.148,48	TOTALE COMPLESSIVO DELLE SPESE	23.169.589,56	18.777.309,02	2 22.961.404,51	19.663.148,48
Fondo di cassa finale presunto	779.750,91		•						